VITÓRIA, 20 de agosto de 2025.

De: SGM - Secretaria Geral da Mesa
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 23364/2025
Proposição: P.S. Moção n° 2656/2025

Autoria: Armando Fontoura

Ementa: Moção de Aplauso - O Vereador Armandinho Fontoura, no uso de suas atribuições
legais, vem, por meio desta, manifestar sua Moção de Aplausos ao diácono Marwin Amaral
Martins, que receberá a ordenação sacerdotal no início de outubro, pela sua inestimável
dedicação à Paróquia Nossa Senhora da Conceição, localizada na sede de Viana.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir na Leitura - MOÇ

Ação realizada: Proposição incluida

Descrição:
Incluído na Leitura do expediente na 082ª Sessão Ordinária da 1ª Sessão Legislativa da 20ª
Legislatura do dia 20/08/2025.

Segue para o Plenário para deferimento conforme a sessão.

Em seguida encaminhe para o DIPROL.

Próxima Fase: Leitura do Expediente Moção (Sem Papel)

Mayara de Oliveira Nogueira
Secretário Geral da Mesa Diretora

8028

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003000390035003200350039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003000390035003200350039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 32003000390035003200350039003A005400

Assinado eletronicamente por Mayara de Oliveira Nogueira em 20/08/2025 10:10

Checksum: 248585D578E4133C3F655BBD6CB135E907FC8992FF4F20BB47DF78F6535A48BC

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS